
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 080-2022
Data da Sessão: 31/08/2022
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Registro de Preço para eventual e futura aquisição de material de expediente e didático,
com entrega parcelada para atender as necessidades de diversas secretarias do Município de
Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BOX DA ECONOMIA
CNPJ / CPF: 43.628.792/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDIMILSON BEZERRA DOS
SANTOS JUNIOR
CNPJ / CPF: 42.950.835/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:T. I. TECNOLOGIA LTDA
CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:UNICA SANEANTES LTDA
CNPJ / CPF: 70.066.840/0001-32 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VALOR SUPRIMENTOS -
COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI
CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: BOX DA ECONOMIA

CONTRATO NÚMERO: 184-2022

VALOR: R$ 80.837,35

VIGÊNCIA: 16/09/2022 a 16/09/2023



2. CNPJ / CPF: 42.950.835/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: T. I. TECNOLOGIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 188-2022

VALOR: R$ 12.721,50

VIGÊNCIA: 16/09/2022 a 16/09/2023

3. CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61

RAZÃO SOCIAL / NOME: UNICA SANEANTES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 192-2022

VALOR: R$ 4.454,25

VIGÊNCIA: 16/09/2022 a 16/09/2023

4. CNPJ / CPF: 70.066.840/0001-32

RAZÃO SOCIAL / NOME: VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSUMO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 196-2022

VALOR: R$ 1.482,27

VIGÊNCIA: 16/09/2022 a 16/09/2023

5. CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17

RAZÃO SOCIAL / NOME: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 200-2022

VALOR: R$ 30.519,79

VIGÊNCIA: 16/09/2022 a 16/09/2023


